АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2023 г.                                                                                                      № 63

Об утверждении штатных расписаний с 1 октября 2023 года

В соответствии с решением земского собрания Харьковского сельского
поселения от 05.10.2023 года № 09 «О внесении изменений и дополнений в
решение Земского собрания Харьковского поселения от 14.12.2007  года № 8
«А»  «Об  оплате  труда  работников  органов  местного  самоуправления
Харьковского сельского поселения», администрация Харьковского сельского
поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  с  01  октября 2023 года  штатное  расписание
муниципальных  должностей  муниципальной  службы  администрации
Харьковского сельского поселения (приложение №1).

2.  Утвердить  с  01  октября 2023 года  штатное  расписание
должностей  обслуживающего  персонала  администрации  Харьковского
сельского поселения (приложение №2);

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения